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Projekt pn. "Aktywizacja osób młodych 
pozostających bez pracy w powiecie janowskim (VI)"

 Beata Baran Data publikacji: 04.01.2021

 Projekt pn. "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie janowskim (VI)

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 

Oś priorytetowa I Rynek pracy otwarty dla wszystkich, 

Działanie 1.1 - Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy - projekty 
pozakonkursowe, 

Poddziałanie 1.1.1 - Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 W ramach projektu realizowane są następujące formy wsparcia :

–  (trwające średnio 6 m-cy), STAŻE

– SZKOLENIA GRUPOWE

„Księgowość z kursem komputerowym ECDL",
„Operator obrabiarek sterowanych numerycznie CNC",
"Sprzedawca z kursem komputerowym ECDL",
"Operator wózków jezdniowych z napędem silnikowym",
"Operator koparko-ładow. wszystkie kl.III",
"Spawanie metodą MAG-135".

–  BONY SZKOLENIOWE

 – BONY NA ZASIEDLENIE

 – PRACE INTERWENCYJNE

 – WYPOSAŻENIE LUB DOPOSAŻENIE STANOWISKA PRACY DLA SKIEROWANEGO BEZROBOTNEGO

 – JEDNORAZOWE ŚRODKI NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁANOŚCI GOSPODARCZEJ

 01.01.2021r.-31.12.2022 r. Okres realizacji:

Do projektu kwalifikowane będą osoby w wieku 18-29 lat, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie 
Pracy jako bezrobotne, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. młodzież NEET- osobą z 

:  (tj. jest bezrobotna kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie trzy następujące warunki nie pracuje
lub bierna zawodowo),  (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym nie kształci się w trybie stacjonarnym
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),  (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie nie szkoli się
lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do wykonywania 
pracy), w tym w pierwszej kolejności należące do poniższych grup docelowych:

Osoby długotrwale bezrobotne  t.j. osoby bezrobotne w wieku 15-24 lat pozostające bez 
zatrudnienia nieprzerwanie przez okres 6 m-cy przed przystąpieniem do projektu oraz osoby w 
wieku 25-29 lat pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres 12 m-cy przed 
przystąpieniem do projektu;
Osoby o niskich kwalifikacjach t.j. osoby posiadające wykształcenie na poziomie podstawowym, 
gimnazjalnym lub ponadgimnazjalnym (średnie ogólnokształcące, średnie zawodowe, zasadnicze 
zawodowe);
Osoby z niepełnosprawnościami t.j. osoby,  które na dzień rozpoczęcia udziału w projekcie 
posiadają aktualne orzeczenie o stopniu niepełnosprawności.

  
W ramach projektu realizowana będzie indywidualna i kompleksowa aktywizacja zawodowo-edukacyjna 
osób młodych, opierająca się na identyfikacji potrzeb osób młodych pozostających bez zatrudnienia oraz 
diagnozowaniu możliwości w zakresie doskonalenia zawodowego, w tym identyfikacja stopnia 
oddalenia od rynku pracy osób młodych, czyli zgodnie z ustawą o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy przygotowanie Indywidualnego Planu Działania (IPD) oraz poradnictwo zawodowe i/lub 
pośrednictwo pracy. 
  
Wszystkie osoby zainteresowane udziałem w projekcie, powinny złożyć u swojego doradcy klienta ( po 
telefonicznym ustaleniu wizyty) czytelnie wypełnioną .                  Tel. 15 Ankietę rekrutacyjną do projektu
8720240 

Dodatkowe informacje można uzyskać u swojego doradcy klienta lub pracowników merytorycznych 
realizujących poszczególne formy wsparcia: Szkolenia i Bony szkoleniowe pok. nr 9 (nr wew. 26), Staże 
pok. nr1 (nr wew. 30) , Prace interwencyjne pok. nr1 (nr wew. 18), Dotacje i doposażenia stanowiska 
pracy pok. nr1 (nr wew. 15), Bony na zasiedlenie pok. nr 6 (nr wew. 29 i 46). 
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